平成２８年１月２８日

関係者 各位

鶴岡市立荘内病院

院長   三科  武

褥瘡予防対策委員会

委員長  石原  良

褥瘡研修会の開催について（ご案内）

厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、褥瘡予防対策について院内で研修会を下記のとおり開催することになりました。

 つきましては、院内だけでなく多くの方々に褥瘡予防対策についての理解を深めていただ

ければと思いご案内いたします。

記

１．日 時   平成２８年３月２日（水） 午後６時から午後 7時終了予定

２．会 場 鶴岡市立荘内病院 ３階講堂

３．内 容  テーマ「床上でできる動きの工夫 －寝たきりをつくらない－」

       講師：理学療法士 佐太木淳一   実技：褥瘡予防対策リンクナース

４．参加対象者  病院職員の皆様、その他参加いただける医療介護関係者

※出席される方は、別紙出席連絡票をご記入の上、２月１９日（金）までに FAXでご連

絡下さい。

この件に関するお問合せは

鶴岡市立荘内病院

医事課計算係 担当：佐藤

電話（0235）26-5111内線 6121

鶴岡市立荘内病院 医事課 佐藤 行き

FAX番号 ０２３５－２６－５１０１

 ３月２日(水)「褥瘡研修会」出席連絡票

団体名 ：（                       ）

連絡先 ：（                       ）

氏  名 職  種

質問等あればご記入ください。

出席される方は、出席連絡票をご記入の上、２月１９日（金）までに FAXで

ご連絡ください。